
           

     Obec Staré Křečany 
     Staré Křečany 38 

     407 61 Staré Křečany 

____________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                  

29. veřejné zasedání  

zastupitelstva obce  

Staré Křečany  

----------------------------  
 

Věc:   objekt  fary – Staré Křečany čp.32 –  projednání stavu v zastupitelstvu 

 
            Na základě  šetření  zástupců obce, p. Bílkové a dalších zúčastněných osob  předkládám 29. 

veřejnému zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany  návrh na projednání řešení  stavební a technické 

dokumentace objektu čp.32 (Fara – Staré Křečany).  Jelikož z dosavadního jednání s Farností Staré 

Křečany(Rumburk), diecézí Litoměřice  , Ministerstvem kultury  a dalšími orgány  nedošlo  k zajištění  

skutečného stavu  objektu a není možné zahájit projekční práce  za účelem rekonstrukce budovy.  

Vzhledem k těmto skutečnostem předkládám zastupitelstvu obce návrh na projednání tohoto stavu.  

             Navrhuji , aby zastupitelstvo schválilo  zpracování  zaměření skutečného stavu budovy, dále 

projektovou dokumentaci, včetně  projektu s výkazem výměr a  realizací stavby , aby bylo možno projekt 

využít v rámci aktuálních dotačních  projektů.  Dále je nutné, aby  byl projekt zpracován tak,  aby byl 

využit případně do etap postupu rekonstrukčních prací. Proto je nutné  v době co nejkratší vypsat výběrové 

řízení na dodavatele  projektové dokumentace a skutečného zaměření stavby. Při přípravě zadávacích 

podmínek   e nutné využít služeb -   Uniles – Ing. Sinkule, dále Bc.Aleny Bílkové  a dotační manažerky  

p. Mišejkové. Projektovou dokumentaci je nutné provést tak, abychom mohli v době co nejkratší požádat o 

dotační titul  na rekonstrukci této budovy , kdy je nutné však počítat s tím , že je objekt zařazen na 

seznamu kulturních památek.   

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a na základě předloženého materiálu  schvaluje  provedení 

kompletní  projektové dokumentace k provedení stavby , včetně skutečného zaměření stavby,   

stavebního povolení, výkazu  výměr a všech dalších  materiálů , které jsou nutné k provedení  

rekonstrukce budovy. 

a) Zastupitelstvo ukládá  obci Staré Křečany vypsat v době co nejkratší ,  výběrové řízení  za 

účelem zpracování všech materiálů  sloužících  k zajištění projektové dokumentace 

b) obec využije  při  zpracování zadávacích   podmínek  služeb Ing. Sinkule (Uuniles), Bc. Aleny 

Bílkové , a p. Mišejkové  

c) Zastupitelstvo ukládá obci Staré Křečany sledovat  vypsané dotační  výzvy  a v případě, že 

bude  vyhovovat nějaký dotační titul – předložit v této věci  žádost o  dotaci.  

 

                                                                              František Moravec  

                                                                              starosta obce Staré Křečany  



 

                                                                                

   


